
II kolo Lige pionira Vojvodine
serijska vazdušna puška i pištolj

sezona 2022/2023

Stara Pazova 30.10.2022.



POJEDINAČNO PIONIRI PUŠKA

r.b prezime i ime družina disc godište serija I serija II rezultat

1 Bunčić Ognjen Pančevo 1813 pu 2009 91 89 180

2 Pavlović Danilo NS1790 pu 2008 90 88 178

3 Mišić Stefan Mladost pu 2011 90 85 175

4 Lončarski Mihailo NS1790 pu 2008 90 84 174

5 Kresojević Mihajlo Mladost pu 2008 82 91 173

6 Ćalić Aleksa Mladost pu 2009 85 83 168

7 Erdei Toma NS1790 pu 2008 85 81 166

8 Pećinovski Marko Planteks pu 2010 83 81 164

9 Baštovanović Marko Ž.R.Zuc pu 2013 76 87 163

10 Milojković Marko SK Uljma pu 2009 83 80 163

11 Babinski Tamaš Tisa-Njerš pu 2009 83 78 161

12 Drljača Vuk Mladost pu 2010 77 81 158

13 Ivanović Danijel Mladost pu 2010 79 75 154

14 Uzelac Damjan Jedinstvo pu 2008 78 74 152

15 Momčilović Mihajlo Mladost pu 2013 72 78 150

16 Nedimović Damjan Planteks pu 2010 70 72 142

17 Kovačević Mladen Ž.R.Zuc pu 2010 73 66 139

18 Milutinović Alen Tisa-Njerš pu 2011 67 68 135

19 Aćimović Mihajlo Ž.R.Zuc pu 2012 67 63 130

20 Jokić Miljan SK Uljma pu 2008 65 64 129

21 Tandari Čongor Tisa-Njerš pu 2009 73 54 127



Pl. Družina- klub Mesto/rezultat Ukupno

1 NS1790 NOVI SAD 518

Erdei Toma 166

Pavlović Danilo 178

Lončarski Mihailo 174

2 Mladost Indjija 499

Kresojević Mihajlo 173

Drljača Vuk 158

Ćalić Aleksa 168

3 Ž.R. ZUC Sremska Mitrovica 432

Baštovanović Marko 163

Kovačević Mladen 139

Aćimović Mihajlo 130

4 SK TISA NJERŠ Adorjan 423

Babinski Tamaš 161

Tandari Čongor 127

Milutinović Alen 135

Ekipno - pioniri puška



POJEDINAČNO PIONIRKE PUŠKA

r.b prezime i ime družina disc godište serija I serija II rezultat

1 Marijanović Bojana Mladost pu 2009 91 93 184

2 Todorović Natalija NS1790 pu 2008 89 91 180

3 Tomić Dunja NS 1790 pu 2008 91 86 177

4 Adamović Sofija Jedinstvo pu 2009 91 85 176

5 Bognar Julija Tisa-Njerš pu 2008 86 87 173

6 Hakač Andrea Jedinstvo pu 2008 91 82 173

7 Nikolin Teodora SK Uljma pu 2008 85 87 172

8 Bobić Laura Planteks pu 2009 90 81 171

9 Popović Sofija Planteks pu 2009 88 80 168

10 Bognar Boglarka Tisa-Njerš pu 2009 81 84 165

11 Negovanović Ana Pančevo 1813 pu 2010 77 79 156

12 Ivanović Isidora Mladost pu 2008 80 73 153

13 Vlašić Dunja SK Uljma pu 2009 71 79 150

14 Teofilović Vanja Jedinstvo pu 2010 75 73 148

15 Brankov Petra SK Uljma pu 2010 71 64 135

16 Stojko Lidija Planteks pu 2008 80 53 133

17 Tanacković Ljubica Jedinstvo pu 2009 71 60 131

18 Aleskovski Milica Planteks pu 2010 72 58 130



Pl. Družina- klub Mesto/rezultat Ukupno Bodovi

1 Jedinstvo Stara Pazova 497

Adamović Sofija 176

Hakač Andrea 173

Teofilović Vanja 148

2 Planteks 1981 Plandište 469

Aleskovski Milica 130

Popović Sofija 168

Bobić Laura 171

3 SK Uljma Uljma 457

Nikolin Teodora 172

Vlašić Dunja 150

Brankov Petra 135

Ekipno - pionirke puška

POJEDINAČNO PIONIRI PIŠTOLJ

r.b prezime i ime družina disc godište serija I serija II rezultat

1 Gajić Aleksandar Ž.R.Zuc pi 2008 86 85 171

2 Bunčić Ognjen Pančevo 1813 pi 2009 90 81 171

3 Rudnjanin Jovan SK Uljma pi 2008 83 83 166

4 Panić Petar SK Uljma pi 2009 78 84 162

5 Kondić Jovan Pančevo 1813 pi 2009 75 75 150

6 Ivanović Danijel Mladost pi 2010 72 73 145

7 Beljin Ognjen SK Uljma pi 2009 55 69 124

Pl. Družina- klub Mesto/rezultat Ukupno Bodovi

1 Uljma Uljma 452
Rudnjanin Jovan 166

Panić Petar 162
Beljin Ognjen 124

Ekipno pioniri pištolj



POJEDINAČNO PIONIRKE PIŠTOLJ

r.b prezime i ime družina disc godište serija I serija II rezultat

1 Jovanović Jelena SK Uljma pi 2008 91 87 178

2 Todorović Milica NS 1790 pi 2008 83 88 171

3 Rajakov Nataša SK Uljma pi 2008 84 79 163

4 Radišić Ines SK Uljma pi 2008 62 70 132

5 Negovanović Ana Pančevo 1813 pi 2010 59 57 116

Pl. Družina- klub Mesto/rezultat Ukupno Bodovi

1 Uljma Uljma 473
Rajakov Nataša 163

Radišić Ines 132
Jovanović Jelena 178

Ekipno - pionirke pištolj



PROTOKOL TAKMIČENJA
II KOLA LIGE KADETA VOJVODINE

U skladu sa Pravilnikom takmičenja SS Vojvodine II kolo Lige pionira Vojvodine je
održano 30.10.2022. godine od 9:00 – 15:00h u Staroj Pazovi u streljani sa 10 mesta ul.
Branka Radičevića br.5.

Takmičari su gađali u mete R83 nabavljene od SS Srbije, sa po jednim pogotkom u
metu. Za sve ostalo su primenjena Opšta pravila iz Pravilnika SS Srbije.

Na takmičenju nije bilo primedbi, kao ni na izložene rezultate. Mete i takmičarski
listići se čuvaju u S.D. “JEDINSTVO“.

Sudije:
Vesteg Zlatko
Iker Saša
Stojimirović Miroslav
Marija Malić                                             Rukovodilac takmičenja
Hruškar Darko            __________________

            Saša Iker


